
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS VEPRI? G., ŠNIPIŠK?S,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 37.49 M2
PLOTO, 2 KAMBARIAI

230 000 €  (6 134.97 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
37.49 m

2

Aukštas
3/5

Kambariai
2

Kaina: 230 000 € (6 134.97 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2024
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Buitinė technika, Kodinė laiptinės spyna, Liftas, Su baldais, Šarvuotos durys, Langai su
stiklo paketais, Parketas, Virtuvė sujungta su kamb., Šaldytuvas

Papildoma informacija

PARDUODAMAS 2 KAMBARIŲ BUTAS "ŠNIPIŠKIŲ SOLO" PROJEKTE, VILNIUJE.
BUTAS ŠIUO METU ĮRENGINĖJAMAS.

„Šnipiškių Solo“ – tai modernumo ir kokybės garantas pačioje Vilniaus širdyje. Išskirtinis HANNER projektas
atsinaujinančiose Šnipiškėse, kur mažaaukštė architektūra įsilieja į dinamišką miesto ritmą.
Čia visos detalės apgalvotos siekiant sukurti harmoningą komforto ir estetikos aplinką. Gyvenimas „Šnipiškių
Solo“ reiškia patogumą: svarbiausi laisvalaikio, pramogų, švietimo bei sveikatos priežiūros centrai – vos už kelių
žingsnių.
___________________________________
- Kaina skelbime nurodyta su pilnu įrengimu;
- Nuotraukose pavaizduotas įrengimo pavyzdys.
___________________________________



PRIVALUMAI:
- Butas pasižymi funkcionaliu išplanavimu, kuriame erdvės išnaudotos maksimaliai patogiai, užtikrinant komfortą
kasdieniam gyvenimui;
- Dideli vitrininiai langai suteikia natūralios šviesos ir sukuria jaukią atmosferą;
- Bute išklotas ąžuolinis parketas;
- Electrolux buitinė technika, yra skalbyklė su džiovyklės funkcija, Grohe santechnika;
- Parduodama su visais baldais ir buitine technika;
- Erdvus balkonas;
- Buto apdailai naudojamos aukštos kokybės medžiagos;
- Grindinis šildymas užtikrina komfortišką temperatūrą visais metų laikais;
- Iitin gera garso izoliacija;
- Individuali rekuperacinė vėdinimo sistema užtikrina nuolatinį šviežio oro tiekimą ir efektyvų patalpų vėdinimą;
- Vos 650 metrų iki įspūdingojo Japoniško sodo – ramybė ir gamtos grožis tiesiog už jūsų durų.
___________________________________
BENDRA INFORMACIJA:
- Statybos metai - 2024 m;
- Namo tipas - mūrinis;
- Paskirtis - gyvenamoji;
- Buto plotas - 37.49 kv.m.;
- Kamabriai - 2;
- Balkonas;
- Šildymas - centrinis - kolektorinis (grindinis);
- Rekuperacija;
- Liftas;
- Butas šviesus ir šiltas.
___________________________________
PROJEKTO PRIVALUMAI:
- Patogi lokacija;
- Stabili investicinė vertė - NT šiame rajone turi nuolatinę paklausą;
- Grindinis šildymas;
- Vitrininiai langai.
___________________________________
IŠPLANAVIMAS:
- Svetainės/virtuvės zona;
- Miegamasis;
- Dušo kambarys su WC;
- Erdvus balkonas.
___________________________________
VIETA IR INFRASTRUKTŪRA:
- Patogus susisiekimas su bet kuria miesto dalimi individualiu ar visuomeniniu transportu;
- Vilniaus miesto centras vos už ~7 min. automobiliu;
- Netoliese esančios laisvalaikio, pramogų, švietimo ir medicinos įstaigos vos kelių minučių atstumu. Visus
naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame
apsilankyti!



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37060556744
Susisiekti el.paštu: mantas.mikociunas@capital.lt




